



Product specification

Date: 30.08.2022

FO-15-4
Revision 00
Page 1 von 2

Product-name: Sliced Chicken Breast	
article number:	60126
description of product:	chicken breast fillet, cooked and fried cured meat product, pale pink lean meat
smell:	specific, slight smell of roasting
taste:	pleasantly spicy roasted taste, mildly salted
texture:	cut resistant
According to German meat principles:	2.3
package:	
net weight (g / disks):	400 g
top foil / bottom foil:	transparent OF/ transparent UF
labelling:	front label: 500896
GTIN:	5708356008347
Outer packaging:	
number of pieces in 1 box:	12 packs
packing materials:	carton bottom 570070, carton lid 570120
labelling:	label with weight, best before date and batch
GTIN:	
pallet:	
number of boxes on 1 layer:	9
number of layers on 1 pallet:	8
number of boxes on 1 pallet:	72
ingredients	chicken breast 90%, water 5%, salt, potato starch, sugar, spice extracts, antioxidant: E300, stabilizer: E450, preservative: E250, rapeseed oil.
microbiological values: (CFU/g) at shelf life	Total bacterial count: <math>< 5 \times 10^6</math> Enterobacteriaceae: <math>< 1 \times 10^3</math> Escherichia coli: <math>< 1 \times 10^1</math> Lactic acid bacteria: <math>< 5 \times 10^6</math> Yeast: <math>< 1 \times 10^4</math> Coagulase-positive staphylococci: <math>< 1 \times 10^1</math> Spores of sulfite-reducing clostridia: <math>< 1 \times 10^2</math> Salmonella: n. d./25g Listeria monocytogenes: <math>< 1 \times 10^2</math>



Product specification

Date: 30.08.2022

FO-15-4
Revision 00
Page 2 von 2

Product-name: Sliced Chicken Breast

nutritional information: (average g/100g)	Energy content:	450 kJ / 107 kcal
	Fat:	2.5 g
	of which saturates:	1.0 g
	Carbs:	2.0 g
	of which sugar:	0.6 g
	Protein:	19.0 g
	Salt:	2.2 g
storage / transport:		
remaining shelf-life (days):	30 days	
recommended storage (°C):	-18 °C	
storage conditions:	dry, protected from light	

allergens directive (EG) No. 1169/2011	according to recipe		possible traces	name of ingredient or trace
	Yes	No		
Glutinous grain products		X		
Crustaceans and crustacean-based products		X		
Eggs and egg-based product		X		
Fish and fish-based products		X		
Peanuts and peanut-based products		X		
Soya and soya-based products		X		
Milk and dairy products (including lactose)		X		
Nuts (besides peanuts) and nut-based products		X		
Celery and celery-based products		X		
Mustard and mustard-based products		X		
Sesame seeds and products based on sesame seeds		X		
Sulphur dioxide and sulphites > 10 mg/kg or 10mg/litre		X		
Lupine and products thereof		X		
Molluscs and products thereof		X		

Information on allergens related to the recipe and based on our present raw material suppliers' declarations.

GMO:

We confirm that to be processed in accordance with Regulation (EC) No. 1829/2003 and Regulation (EC) No. 1830/2003, no products and ingredients containing GMOs or consisting of or containing ingredients produced from GMOs (including additives and flavourings).

Traceability:

Traceability is ensured in accordance with Regulation (EC) No.178/2002 (Basic Regulation).

Legal Compliance:

The product conforms including its packaging to the relevant German and EC food law provisions in the current version.

This specification was prepared to the best knowledge and belief and corresponds to our current knowledge.
This document was created electronically and is therefore valid without signature.

erstellt: 08.06.2022	geprüft am: 08.06.2022	freigegeben am: 22.06.2022
Name: L. Beul	Name: C. Schabe	Name: M. Rümke
Ausgabe: 00	FO-15-4	